CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 22009 - SAAE

 PROCESSO nº P203173/2022

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de Hidrômetros

Woltmann, destinados a atender a demanda dos serviços prestados pelo Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Sobral, com base na Tabela SINAPI 04 – 2022

(DESONERADA), conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I -

Termo de Referência deste Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato nº 102/2022 -

SEPLAG, torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO

ELETRÔNICO nº 22009 - SAAE teve sua realização SUSPENSA

administrativamente, em razão da necessidade de análise do pedido de

esclarecimento.

Sobral - CE, 29 de junho 2022.

______________________________________________

Evandro de Sales Souza
Pregoeiro